Pagina n. 201800032
Codice Fiscale 05097740657

AZIENDA SPECIALE AS. PAISTOM
VIA VITTORIO EMBNUELE 01
84047 CAPRCCIO PRAESTIM (SALERMNO)
E-mail Certificata: aziendaspecialepaistomflegalmail.it
Codice Fiscale 05097740657 Partita IVA 05097740657
Registro BREA SATERNO al 0421715
VERBALE DELLI'ORGANO
AMMINISTRATIVO 063
L'anno (2024) DUEMILAVENTIQUATTRD del mese di GEMMATO del giorno (16) SEDICI
alle ore 15:00 presso la sede sociale in CAPARCCTO PAESTUM (SA) alla VIA VITTORIO
EMENUELE 01, si & riunite, debitamente convocato a firma del Presidente Mario Miano,
secondo le modalitd previste negli articoli dello Statuto, il Consiglio di
Amministrazione della AZIENDA SPECIALE PATSTOM,
PREMESSO
= che ai sensi dello Statuto Sociale assume la Presidenza, il Presidente Mario
MTAND, assistito dal Direttore DR. Gianluca WOLPE, che funge da segretario su
invito e proposta del Presidente, la guale accetta;
- ¢che alla riunione scno presemti i consiglieri: DESIDERIO VITQ, DI FILIFFD
GIENCARIO e DE ROSA GERARDO (Rssente DI RISO Vincenzo deceduto 03 Maggio 2023);
- che alla riunione sono presenti per 1’Organo di Revisicne: Dr. Fabio SPRGNUOLO
e Dr.ssa Maria ILuisa POPPITI.

Il Presidente dichiara validamente costitulta la riunione e di, quindi, prima
lettura del werbale 062 del 07 Novembre 2023 del presente libro dell’Organc
nmministrativo, e poi lettura del seguente:

ORDINE del GIORNO
A) APPROVAZIONE PIANO - PROGRAMMA ANNUALE 2024/2026
B) VARIE ED EVENTUALI

Sul primo punto posto all’ardine del giormo, il Presidente, relaziona quanto segue:

Premesso che
s A seguito delle spese sostenute nell'anno 2023 e in base alle esigenze
rappresentate dai responsabili delle Are dell’Ente si & provveduto a redigere
il piano economico & finanziario per 1'anno 2024 che comporta una spesa
complessiva di Furo 4.663.997,51, derivante da tutti i servizi affidati
allfAzienda dall’Ente.

Visto il nuovo pianc programma 2023/2025 che delinea le scelte e gli cbiettivi che
1'Azienda intende  persequire sulla base degli indirized — determinati
dall’Amministrazione Cammale;

Visto lfarticolo 29 dello statuto che prevede che il plano programma sia deliberato
dal consiglio di Amministrazione,

Ritenuto di provvedere a tanto;

Tutto cid premesso,

DELIBERA

® L= premessa & parte integrante e sostanziale del presente atteo e qui si intends
per integralmente trascritta e riportata;

AZIENDA SPECIRLE PAISTOM
VIA VITT(RIO EMANUELE 01
84047 CAPACCIO BAESTIM (SA)




pagina n. 2013/00033
Codice Fiscale 05057740657

e« Di adottare il piano programma 2023/2025, ai sensi dell’articolo 23 dello
Statuto, redatto tenendo conto degli indirizzi determinati dall’Amministrazione
Comunale e del Responsabile del Sexvizio Finanziario;

e [Di trasmettere il presente verbale e il piano programma 2024/2026, per
1’ adozione, al Responsabile delle Partecipate dell’Ente.

Null’altro dovendosi deliberare e nessuno del presenti avendo ulteriormente
chiesto la parola, la seduta & sciolta alle ore 15:40 previa lettura approvazicne e
stesura del presente verbale, dnémtmmmummmmmmmma
pﬁmﬂﬂmlldmmmmﬂsmﬁmﬁ-ﬁmﬁcinchuﬁ@m2ﬁlﬂm
OCTAA DI SAIERNO al n. 3371/19/99 Registro Vidimaziond composto di 050 fogli mmerati
dal n. 2019/0001 al n. 2019/0100.

IL SEGRETRRIO

}  (VOLPE Glanlm.aﬂ/ué Ag
L =

I CONSIGLIERI

)

(DESIDERIO Vito %‘]‘ (DE ROSA Gerardo ,_‘wz'a?'

(DI FILIPPO Giancarlo ( Ku.uﬂ» ; &?‘1
W

< L T REVISORI
(SPRGHUCLO mf@:__ﬁ )  (POPPITI Maria Luisa

IL IDENTE

LIERO 02 ORGAND AMMINISTRAT.
AZIENDA SPECIALE PAISTOM
VIA VITHRIO EMANUELE 01
B4047 CAPACCIO PAESTUM (SA)



